
3 2

A
♣

A
♣

A
♣

A
♣

A

♣

A
♠

A
♠

A
♠

A
♠

A

A
♣

A

A
♠

♠

A
♥

A
♥

A
♥

A
♥

A

AA
♥♥

AA
♥♥

♥♥

AA
♥♥

A
♦

A
♦

A
♦

A
♦

A
♦

A
♦

A
♦

A
♦

A
♣

A
♣

A
♣

A
♣

♦♦

AA

A
♣

A
♠

A
♠

A
♠

A
♠

A
♣

♣A
♥

A
♥

A
♥

A
♥

614230

616505

614231

614249

DC-RGP 621687

BC-RGP 614268

TORX T 20 614269

SZ-RGP 80 628434

FZ-RGP 80 628435

HW-SZ 12 628438

HW-FZ 12 628439

628436

628437

779456

628440

628441

779457

630449

630450

630451

630452

DC-RGP 80 628443

SZ-RGP 150 778598

FZ-RGP 150 778599

HW-SZ 35 626370

HW-FZ 35 626371

778600

778601

779383

636831

636833

779539

HW-RGP 150 778602

HW-150/SC 626374

BG-RGP 150 778603

BR-RGP 150 779394

FK-SW13-RGP 150 779366

BC-RGP 150 779654

RT-RGP 150 626376

778535

778536

778537

779346

778538

BC-RGP 130 778604

Sanační esa.
Efektivní renovace s RenoFix PROTOOL.

CZ
 1

1/
09

 O
bj

. č
. 7

79
62

3 
O

br
áz

ky
 js

ou
 n

ez
áv

az
né

. D
od

áv
an

é 
př

ís
lu

še
ns

tv
í s

e 
př

íp
ad

ně
 li

ší
 o

d 
dí

lů
 z

ob
ra

ze
ný

ch
 a

 p
op

sa
ný

ch
 v

 t
om

to
 le

tá
ku

. Z
m

ěn
y 

te
ch

ni
ck

ýc
h 

úd
aj

ů 
si

 v
yh

ra
zu

je
m

e.
  

Ru
če

ní
 z

a 
tis

ko
vé

 c
hy

by
 je

 v
yl

ou
če

no
. U

ve
de

né
 c

en
y 

js
ou

 v
 K

č,
 c

en
y 

be
z 

D
PH

 js
ou

 d
op

or
uč

en
é,

 c
en

y 
s 

19
 %

 D
PH

 js
ou

 o
rie

nt
ač

ní
. V

yt
iš

tě
no

 p
ro

 T
TS

 T
oo

lte
ch

ni
c 

Sy
st

em
s 

A
G

 &
 C

o.
 K

G
, W

en
dl

in
ge

n.

TTS Tooltechnic Systems AG & Co. KG
Wertstraße 20, D-73240 Wendlingen

Zastoupená:
Tooltechnic Systems CZ, s.r.o.
Značka PROTOOL
Chelčického 1932
470 37 Česká Lípa

Telefony:
Info linka: 481 645 477
Prodej: 481 645 226, 474
Servis: 481 645 465, 467
Fax: 487 823 977

E-mail: prodej@tts-protool.com
Internet: www.protool.cz

Zde běžnými metodami štych neuhrajete.
RenoFix přesvědčí při jakýchkoli renovacích.

My v PROTOOLu víme, co je při renovacích  
a sanacích důležité.
Proto se u nás všechno točí okolo spolehlivých, 
robustních strojů s dlouhou životností, které 
zefektivňují a zjednodušují práci.

Při renovacích máte těžké soupeře.
Beton, kámen, omítka, lepidlo, barvy a další 
staré vrstvy se odstraňují jen velmi namáhavě. 
S tvrdou ruční prací nebo běžným nářadím, 
jako jsou vrtací kladiva, sekáče a úhlové brusky, 
štych asi neuhrajete. Proto je tady PROTOOL 
RenoFix, čtveřice strojů, se kterou snadno 
zvládnete veškeré úkoly, jejichž cílem je  

odstraňování materiálu. Na fasádách a zdech, 
na podlahách a stropech, diamantové brusky 
a sanační frézky RenoFix rychle a důkladně 
obrušují staré vrstvy všeho druhu.

Pro každé použití nabízí PROTOOL vhodný  
vysavač VCP a zajišťuje tak jednoduchou,  
čistou a bezprašnou práci.

www.protool.cz/renofix

Příslušenství
Diamantová bruska RenoFix RGP 3

Příslušenství
Sanační frézka RenoFix RGP 80-11 E

Příslušenství
Sanační frézka RenoFix RGP 150-16 E

Příslušenství
Diamantová bruska RenoFix RGP 130-16 E

Název

Název Název

Název

Sada brousicích kotoučů

Frézovací hlava Frézovací hlava

Diamantový kotoučDIA HARD D 44/35 DIA HARD-RGP 1304 947,00

3 406,70 9 059,60

4 642,805 887,00

4 054,00 10 781,00

5 525,00

4 947,00

3 406,70 8 196,60

4 642,805 887,00

4 054,00 9 754,00

5 525,00

2 400,00

2 577,30 6 250,40

4 642,802 856,00

3 067,00 7 438,00

5 525,00

2 400,00

2 577,30 5 331,90

6 190,702 856,00

3 067,00 6 345,00

7 367,00

1 501,60

5 925,20 12 021,80

4 642,801 787,00

7 051,00 14 306,00

5 525,00

335,20

5 925,20 12 021,80

534,40399,00

7 051,00 14 306,00

636,00

137,80

5 261,30 10 080,60

4 857,90 10 036,90

4 857,90 10 036,90

4 192,40 8 160,50

3 021,80 6 500,00

3 021,80 5 331,90

1 955,40 8 394,90

1 955,40 4 924,30

959,60 185,70

450,40

879,80

164,00

6 261,00 11 996,00

5 781,00 11 944,00

5 781,00 11 944,00

4 989,00 9 711,00

3 596,00 7 735,00

3 596,00 6 345,00

2 327,00 9 990,00

2 327,00 5 860,00

1 142,00 221,00

536,00

1 047,00

Sada brousicích kotoučů

Frézovací hlava Frézovací hlava

Diamantový kotoučDIA ABRASIV D44/35 DIA ABRASIV-RGP 130

Sada brousicích kotoučů

Frézovací kolečka Frézovací kolečka

Diamantový kotoučHW GROB D 44/35 DIA STONE-RGP 130

Sada brousicích kotoučů

Frézovací kolečka Frézovací kolečka

Diamantový kotoučHW FEIN 44/35

DIA HARD-RGP 80 DIA HARD-RGP 150

DIA ABRASIV-RGP 80 DIA ABRASIV-RGP 150

DIA UNI-RGP 80 DIA UNI-RGP150

DIA-HARD 80 DIA-HARD 150

DIA-ABRASIV 80 DIA-ABRASIV 150

DIA UNI 80 DIA UNI 150

HW GROB-RGP 80

HW FEIN-RGP 80

HW-GROB 80

HW-FEIN 80

DIA THERMO-RGP 130

DIA UNI-RGP 130Odsávací kryt

Brusná hlava Brusná hlava

Diamantový kotouč

Kartáč

Brusná hlava Brusná hlava

Kartáčový kryt

Speciální klíč

Brusná hlava Brusná hlava

Diamantový kotouč Diamantový kotouč

Diamantový kotouč Diamantový kotouč

Diamantový kotouč Diamantový kotouč

Brusná hlava Brusná hlava

Brusná hlava Tvrdokovový kotouč

Tvrdokovový kotouč Podlahové vedení

Tvrdokovový kotouč Balancér

Odsávací kryt Nástrčný klíč

Kartáčový kryt

Stahovák

Typ

Typ Typ

TypObj. č.

Obj. č. Obj. č.

Obj. č.Cena v Kč 
bez DPH

Cena v Kč 
bez DPH

Cena v Kč 
bez DPH

Cena v Kč 
bez DPH

Cena v Kč 
včetně 
DPH

Cena v Kč 
včetně 
DPH

Cena v Kč 
včetně 
DPH

Cena v Kč 
včetně 
DPH

43661_RenoFix_Brochure_CZ.indd   1-4 14.08.2009   14:59:16 Uhr



A
♥

A
♥

A
♥

A
♥ A

♦

A
♦

A
♦

A
♦

4,5
4

3,5
3

2,5
2

1,5
1

0,5
0

600

500

400

300

200

100

0

A
♣

A
♣

A
♣

A
♣

A
♠

A
♠

A
♠

A
♠

4 75 6

RGP 3

750 W

35/44 mm

M4 LH

27 mm

3,5 kg

RGP 130-16 E

1 600 W

130 mm

D25/M14

36 mm

3,8 kg

RGP 80-11 E

1 100 W

80 mm

2 x M5

36 mm

3,2 kg

RGP 150-16 E

1 600 W

150 mm

D14/M8

36 mm

5,5 kg

Diamantová bruska RGP 3 boduje všude tam, 
kde je málo místa. Díky jedinečnému brusnému 
systému a odnímatelnému kartáčovému  
odsávacímu krytu je toto nářadí specialista 
na výklenky, rohy nebo schody. 
S diamantovými kotouči lze pohodlně obrušovat 
i nejtvrdší materiály. Rovněž u elastických  
materiálů, jako jsou ochranné nátěry, latexové 
nebo olejové barvy, dokáže RGP 3 bodovat 
s brousicími kotouči z tvrdokovu.

RenoFix RGP 3
Eso na výklenky a schody.

Brousíme bez prášení.
Odsávací kryt s kartáčem zaručuje vysoce 
efektivní odsávání prachu a zajišťuje volný  
výhled i čistý vzduch.

Žádné problematické zóny.
Snadná práce u okrajů i na špatně  
přístupných místech díky kompaktní  
konstrukci a kartáčovému odsávacímu krytu, 
který lze sejmout bez použití nástroje.

Cena v Kč bez DPH: 10 974,00  
Cena v Kč včetně DPH: 13 060,00
(cena bez nástroje)
Rozsah dodávky: systainer, přídavná rukojeť, 
klíč T20.
Obj. č. 629 725

Diamantová bruska RGP 130-16 E je eso na 
broušení velkých ploch. Otáčky optimalizované 
pro diamantové nástroje umožňují rychlý  
úběr betonu, potěru i povrchových vrstev na 
tvrdém podkladu. Segment, který lze odklopit 
bez použití nástroje, umožňuje práci blízko 
okrajů. Patentovaný odsávací kartáčový kryt 
zaručuje vynikající odsávání.

RenoFix RGP 130-16 E
Diamantové eso.

Cena v Kč bez DPH: 13 226,00  
Cena v Kč včetně DPH: 15 740,00
(cena bez nástroje)
Rozsah dodávky: systainer, sada upínacích 
přírub, klíč na přírubu.
Obj. č. 778 500

Až ke zdi.
Segment, který lze odklopit bez použití nástroje, 
umožňuje práci u okrajů. Díky stěnovému  
dorazu je vyloučeno poškození.

Výkonné odsávání.
Vynikající odsávání a zaručeně bezprašná  
práce díky patentovanému kartáčovému  
odsávacímu krytu.

Náklady na odstranění 1 kg materiálu (€)

Množství broušeného materiálu na jeden brusný kotouč (kg)

PROTOOL zaručuje se 7 mm výškou diaman- 
tových segmentů kotoučů a optimálně  
přizpůsobenými diamantovými segmenty  
nástroje s dlouhou životností a nejrychlejším 
úběrem. S diamantovými kotouči RenoFix tak 
dosáhnete až 3krát větší produktivity než  
u jiných dodavatelů. S optimálním systémem, 
skládajícím se ze stroje, příslušenství a vysavačů 
VCP, se tak enormně snižují náklady na kg 
obroušeného materiálu.
RenoFix představuje bezkonkurenčně výkonný 
systém, který vám pomůže ušetřit čas a peníze.

PROTOOL Konkurent A Konkurent B Konkurent C

Le
pš

í

PROTOOL Konkurent A Konkurent B Konkurent C

Le
pš

í

RenoFix RGP 80-11 E
Univerzální eso.

Sanační frézka RGP 80-11 E je multitalent na 
větší plochy. Díky různorodému příslušenství 
dokáže bez námahy brousit tvrdé i měkké  
materiály. Na podlaze, zdi i na stropě rychle 
a jednoduše obrousíte lepidla, barvy, nátěry, 
omítky na bázi syntetické pryskyřice, pórobeton, 
vápenopískové cihly a mnoho dalších materiálů.

Cena v Kč bez DPH: 13 252,00  
Cena v Kč včetně DPH: 15 770,00
(cena bez nástroje)
Rozsah dodávky: systainer, přídavná rukojeť, 
imbusový klíč 4.
Obj. č. 778 405

Z porovnání je vidět, že s PROTOOL RenoFix 
pracujete rychleji a přesněji než běžnými  
metodami. Při broušení 1 m2 omítky je RenoFix 
RGP 80 dvakrát rychlejší než elektropneu- 
matické kladivo. 
RenoFix vám ušetří nejen 50 % pracovního 
času při broušení, nýbrž díky efektivnímu  
odsávání prachu i čas strávený při nepříjemném 
úklidu. A to není vše! Další úsporu času přináší 
nepoškozená podkladová vrstva, na kterou  
lze snadno přímo aplikovat pohledovou vrstvu 
či lepidlo.
RenoFix v kombinaci s vhodným nástrojem 
a vysavačem VCP vám tedy ušetří čas a peníze!

To to ale ubývá!
Rychlý postup práce zaručuje 1 100 W motor. 
Digitální elektronika umožňuje konstantní 
otáčky a pozvolný rozběh pro větší bezpečnost 
a komfort.

Jedna frézka téměř na všechno.
Díky širokému programu nástrojů a regulaci 
otáček můžete RGP 80-11 E optimálně nastavit 
pro různé druhy materiálů.

Se sanační frézkou RGP 150-16 E budete díky 
průměru nástroje 150 mm a širokému programu 
nástrojů rychle postupovat na velkých plochách. 
Ve spojení s podlahovým vedením lze pohodlně 
brousit potěr, povrchové vrstvy i zbytky lepidel. 
Díky tomu je RGP 150 eso v broušení podlah.

RenoFix RGP 150-16 E
Eso na velké plochy.

Cena v Kč bez DPH: 17 638,00  
Cena v Kč včetně DPH: 20 990,00
(cena bez nástroje)
Rozsah dodávky: systainer, stahovák,  
nástrčný klíč.
Obj. č. 778 571

Bezpečná, pohodlná a snadná práce  
na zdech.
Balancér kompenzuje hmotnost stroje. Práce  
s velkým strojem na stěnách bez námahy.
Cena v Kč bez DPH: 4 924,30
Cena v Kč včetně DPH: 5 860,00
Obj. č. 779 394

Pohodlné vedení na velkých plochách.
Pomocí podlahového vedení lehce zvládnete 
práci na velkých plochách podlah. Podlahové 
vedení je koncipované tak, že jím můžete  
regulovat také přítlačnou sílu pro dosažení 
optimálního úběru.
Cena v Kč bez DPH: 8 394,90  
Cena v Kč včetně DPH: 9 990,00
Obj. č. 778 603

Přesné nastavení hloubky úběru.
Díky výškově nastavitelné vodicí desce můžete 
optimálně nastavit hloubku úběru.

Bezpečné vedení na všech plochách.
Ergonomická dvojitá rukojeť ve tvaru „D“ sedí 
v každé pracovní poloze perfektně v rukách 
a efektivně odstraňuje vibrace.

Pro sanační a renovační práce všeho druhu je 
charakteristická nepříjemná práce a námaha. 
Pomoc přináší RenoFix PROTOOL. Zapomeňte 
na náročné odstraňování zbytků omítky, barvy 
a lepidla pomocí vrtacích kladiv nebo úhlových 
brusek. S RenoFix jde snadno od ruky dokonce 
i broušení potěru a betonu. S řadou sanačních 
frézek, diamantových brusek a vysavačů VCP 
RenoFix budete provádět sanační a renovační 
práce efektivně, bezprašně a důkladně.

Jmenovitý příkon Jmenovitý příkon Jmenovitý příkon Jmenovitý příkon

Otáčky naprázdno Otáčky naprázdno Otáčky naprázdno Otáčky naprázdno18 500 ot/min 3 000 - 7 700 ot/min 2 000 - 5 900 ot/min 1 000 - 2 200 ot/min

Průměr brusných kotoučů Průměr brusného kotouče Průměr nástroje Průměr nástroje

Závit na vřetenu Upínání kotouče Závit na vřetenu Upínání nástroje

Nástavec pro odsávání Ø Nástavec pro odsávání Ø Nástavec pro odsávání Ø Nástavec na odsávání Ø

Hmotnost Hmotnost Hmotnost Hmotnost

Technické údaje Technické údaje Technické údaje Technické údaje

43661_RenoFix_Brochure_CZ.indd   5-8 14.08.2009   14:59:17 Uhr



RenoFix RGP 130-16 E

RenoFix RGP 3 629727

629728

629729

629730

778543

778541

778542

Jednoduchý výběr stroje a nástroje:
Zvolte nástroj podle požadovaného použití. 
Uvedené objednací číslo obsahuje vždy pří-
slušný stroj a zvolený kotouč či frézovací hlavu. 
Vhodné vysavače najdete vpravo.

Sanační centra PROTOOL!
Kompetentní a kvalifikovaní odborníci  
sanačních center vám poradí a pomohou  
vybrat vhodné řešení pro odstranění či 
úpravu konkrétních povrchů. Navíc nabízejí 
sanační centra půjčování sanační techniky. 
Sami se tak můžete přesvědčit o výhodách 
sanačních strojů. Více na www.protool.cz

Perfektní systémové řešení.
Náš renovační systém funguje optimálně  
ve spojení s vysavači PROTOOL. Diamantové 
brusky a sanační frézky jsou podporovány  
novou generací vysavačů VCP 300 a VCP 450 
s vysokým sacím výkonem.

Rozsáhlé příslušenství k vysavačům najdete na 
www.protool.cz.

VCP 300 E-L/E-M 
Systém čištění filtru „Auto Clean“. •
Plynulá regulace síly sání. •
Pohodlné odsávání prachu u elektrického  •
nářadí díky zásuvce pro připojení nářadí 
a spínací automatice s náběhovým a době-
hovým zpožděním.
Objem nádoby 30 l. •

VCP 450 E-L/E-M/E-H AC 
Systém čištění filtru „Auto Clean“. •
Plynulá regulace síly sání. •
Pohodlné odsávání prachu u elektrického  •
nářadí díky zásuvce pro připojení nářadí 
a spínací automatice s náběhovým  
a doběhovým zpožděním.
Objem nádoby 45 l. •

Na každý úkol jedno eso v rukávu.
Perfektní systém pro efektivní práci.

Diamantová bruska s ideálními otáčkami   •
pro broušení tvrdých malých ploch.
Práce až do rohů a k hranám díky   •
odnímatelnému kartáčovému odsávacímu krytu.
Díky kompaktní konstrukci ideální pro   •
použití na špatně přístupných místech.
3 brousicí kotouče s protiběžným smyslem  •
otáčení - snadné vedení stroje a dokonalé 
broušení.

RenoFix RGP 3
Eso na výklenky 
a schody.

DIA HARD

Omítka

O
ds

tr
an

ěn
í m

in
er

ál
ní

ch
 o

m
íte

k 
na

 z
de

ch
 a

 fa
sá

dá
ch

.

O
ds

tr
an

ěn
í t

vr
dé

 o
m

ítk
y 

(c
em

en
tu

) n
a 

zd
ec

h 
a 

fa
sá

dá
ch

.

O
ds

tr
an

ěn
í m

ěk
ké

 o
m

ítk
y.

O
ds

tr
an

ěn
í o

m
ítk

y 
na

 b
áz

i s
yn

te
tic

ké
 p

ry
sk

yř
ic

e.

O
ds

tr
aň

ov
án

í l
ep

id
el

 n
a 

ob
kl

ad
y.

O
ds

tra
ňo

vá
ní

 e
la

st
ic

ký
ch

 le
pi

de
l n

a 
PV

C 
ne

bo
 d

ře
vě

né
 p

od
la

hy
.

O
ds

tr
aň

ov
án

í z
by

tk
ů 

le
pi

de
l z

 m
az

an
in

y.

Br
ou

še
ní

 p
lo

ch
/

čá
st

í č
er

st
vé

ho
 b

et
on

u.

O
br

uš
ov

án
í s

ta
rý

ch
 z

vě
tr

al
ýc

h 
be

to
no

vý
ch

 p
lo

ch
.

Zd
rs

ňo
vá

ní
 h

la
dk

ýc
h 

po
vr

ch
ů 

na
 b

et
on

u.

Br
ou

še
ní

 v
el

m
i t

vr
dé

ho
 b

et
on

u 
(B

35
 a

 tv
rd

ší
ho

).

O
br

uš
ov

án
í n

er
ov

no
st

í n
a 

st
ar

ém
 b

et
on

u.

O
ds

tr
aň

ov
án

í l
at

ex
ov

ýc
h 

ba
re

v 
ne

bo
 o

le
jo

vý
ch

 b
ar

ev
 z

 o
m

íte
k.

O
ds

tr
aň

ov
án

í n
át

ěr
ov

ýc
h 

ba
re

v 
z 

om
íte

k.

O
ds

tr
aň

ov
án

í b
ar

ev
 z

 b
et

on
ov

ýc
h 

pl
oc

h.

O
ds

tr
aň

ov
án

í e
la

st
ic

ký
ch

 o
ch

ra
nn

ýc
h 

ná
tě

rů
.

O
ds

tr
aň

ov
án

í o
ch

ra
nn

ýc
h 

ná
tě

rů
 z

 b
et

on
u.

O
ds

tr
aň

ov
án

í a
sf

al
tu

.

O
ds

tr
aň

ov
án

í p
ol

yu
re

ta
no

vý
ch

 v
rs

te
v.

O
ds

tr
aň

ov
án

í n
er

ov
no

st
í n

a 
po

tě
ro

vý
ch

 p
od

la
há

ch
.

O
ds

tr
aň

ov
án

í v
rs

te
v 

z 
ep

ox
id

ov
é 

pr
ys

ky
řic

e.

O
ds

tr
aň

ov
án

í n
ed

rž
íc

íc
h 

st
ěr

ko
vý

ch
 h

m
ot

.

Te
ra

zz
o

Žu
la

Zd
rs

ňo
vá

ní
 h

la
dk

ýc
h 

po
vr

ch
ů 

ke
ra

m
ic

ký
ch

 o
bk

la
dů

 a
 d

la
žd

ic
.

Lepidlo Beton Barva Povrchové vrstvy Ostatní

Sety RenoFix Sety Obj. č. setu Cena v Kč 
bez DPH

Cena v Kč 
včetně DPH

DIA ABRASIV

HW GROB

HW FEIN

DIA STONE

RGP 3 DIA HARD 15 445,00 18 380,00

RGP 3 DIA ABRASIV 15 445,00 18 380,00

RGP 3 HW GROB 12 941,00 15 400,00

RGP 3 HW FEIN 12 941,00 15 400,00

RGP 130-16 E DIA STONE 17 638,00 20 990,00

RGP 130-16 E DIA HARD 17 638,00 20 990,00

RGP 130-16 E DIA ABRASIV 17 638,00 20 990,00

DIA HARD

DIA ABRASIV

Diamantová bruska s ideálními otáčkami   •
pro broušení tvrdých ploch.
Rychlý úběr a postup práce díky výkonnému  •
motoru s 1 600 W.
Broušení až ke zdi zaručuje odklopitelný   •
segment krytu.
Bezpečná a rychlá práce u zdi díky   •
integrovanému stěnovému dorazu.
Účinné odsávání a automatické utěsnění  •
díky pohyblivému kartáčovému krytu.
Přídavná rukojeť VIBRASTOP nastavitelná •

RenoFix RGP 130-16 E
Diamantové eso.

43661_RenoFix_Brochure_CZ.indd   9-12 14.08.2009   14:59:18 Uhr



SZ

FZ

SZ

FZ

HW

RenoFix RGP 80-11 E

RenoFix RGP 150-16 E

779379

778544

778584

778585

778586

778587

779454

778588

778589

778572

778573

778574

778575

779395

778576

RGP 80-11 E SZ

RGP 80-11 E FZ

RGP 150-16 E SZ

RGP 150-16 E FZ

RGP 150-16 E HW

Další informace o RenoFix na  
www.protool.cz/renofix

Hodí se pro plochy znázorněné velikostí oranžové plochy. Nejvhodnější 

Vhodný

RGP 130-16 E DIA THERMO 18 857,00 22 440,00

RGP 130-16 E DIA UNI 17 638,00 20 990,00

15 957,00 18 990,00

15 957,00 18 990,00

RGP 80-11 E DIA HARD 18 403,00 21 900,00

RGP 80-11 E DIA ABRASIV 18 403,00 21 900,00

RGP 80-11 E DIA UNI 17 638,00 20 990,00

RGP 80-11 E HW GROB 15 563,00 18 520,00

RGP 80-11 E HW FEIN 15 563,00 18 520,00

26 453,00 31 480,00

26 453,00 31 480,00

RGP 150-16 E DIA HARD 29 268,00 34 830,00

RGP 150-16 E DIA ABRASIV 29 268,00 34 830,00

RGP 150-16 E DIA UNI 27 294,00 32 480,00

23 915,00 28 460,00

DIA THERMO

DIA UNI

DIA HARD

DIA ABRASIV

DIA UNI

HW GROB

HW FEIN

DIA HARD

DIA ABRASIV

DIA UNI

Univerzální sanační frézka s ideálními   •
otáčkami pro broušení měkkých materiálů 
a možností použití diamantových nástrojů  
pro tvrdé materiály.
Kompaktní, snadno ovladatelná a výkonná  •
díky motoru s 1 100 W.
Konstantní otáčky při zatížení díky elektronice  •
s tachogenerátorem.
Ochrana před poškozením motoru při přetížení. •
Klidný chod téměř bez vibrací díky tlumení  •
chvění.

RenoFix RGP 80-11 E 
Univerzální eso.

Sanační frézka s ideálními otáčkami pro  •
broušení měkkých materiálů na velkých  
plochách.
Robustní s velkou sílou díky motoru s 1 600 W. •
Pohodlnou a bezpečnou práci zaručují dvě  •
držadla ve tvaru „D“.
Účinné odsávání a automatické utěsnění  •
díky kartáčovému krytu.
Mimořádně klidný chod téměř bez vibrací  •
díky tlumeným rukojetím a nástrojům.
Bezpečné vedení zaručuje opěrný stůl   •
s plynulým nastavením hloubky úběru.
Konstantní otáčky při zatížení díky elektronice  •
s tachogenerátorem.

RenoFix RGP 150-16 E
Eso na velké plochy.

 •
Přídavná rukojeť VIBRASTOP nastavitelná  •
bez použití nástroje.

43661_RenoFix_Brochure_CZ.indd   13-16 14.08.2009   14:59:19 Uhr




